As empresas criadas no exercício financeiro da licitação deverão atender a todas as exigências da habilitação e poderão subsAtuir os demonstraAvos contábeis pelo balanço
de abertura. (Lei nº 14.133, de 2021, art. 65, §1º).

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é R$ 1.117,61 (mil, cento e dezessete reais e sessenta e um centavos) conforme custos unitários dispostos na Tabela abaixo:

ITEM CATMAT ITEM MÉDIA DE PREÇO

1 30126 Seguro predial R$ 1.117,61

​​​​​​​10.ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento do CRMV-AL.